
UCHWAŁA  NR XIV/76/07 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 
 
w sprawie: nadania nazw nowym ulicom w miejscowości Grzebienisko 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220: Nr 62, poz558: Nr 113, poz.984: Nr 

151, poz1271:Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80,poz 717; Nr 162, poz.1568: z 2004r. Nr 102, 

poz.1055; Nr 116, poz. 1203 ) 

Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

 

§  1.  W miejscowości Grzebienisko nadaje się nazwy następujących ulic: 

          1.Drodze wewnętrznej położonej równolegle do ulicy Szamotulskiej – ulica Stawna . 

          2. Drodze gminnej położonej prostopadle do ulicy Szkolnej- ulica Malwowa. 

 

§  2. Nowe nazwy ulic naniesiono i oznaczono na mapach  ewidencyjnych,  stanowiących 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki 

 

§  4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy drodze wewnętrznej  równoległej do ulicy Szamotulskiej 

zwrócili się właściciele działek , natomiast o nadanie nazwy ulicy drodze gminnej wystąpiono  

z Urzędu . 


	Uzasadnienie 

